Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2476/2019

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que efetue serviços
de distribuição de cascalho nas
Ruas do Recreio Alvorada.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam efetuados serviços de distribuição de cascalho na Rua
Alécio Biondo, Recreio Alvorada.

Justificativa:

  Após as ultimas chuvas ficou impossível transitar pela referida
Rua, moradores alegam que estão esquecidos pelo poder público e pedem
providencia. Atualmente está difícil sair até para trabalhar.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de julho de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-